
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ WEBOVÉ APLIKACE
A POSKYTNUTÍ TECHNICKÉ PODPORY

uzavřená dle ustanovení § 1746 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů

č. poskytovatele : l 8 1001
č.j. nabyvatele : HSOL -5903-1/2018

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax: 950 770 533/950 770 001
Datová schránka: ufiaa6d
(dále jen nabyvatel)

a

Via Aurea s.r.o.
zápis v OR :
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Datová schránka:
(dále jen poskytovatel)

Krajský soud v Brně sp.zn. C 39957
příjezdová 68/21, Ivanovice ,621 00 Brno
Lidická 48, 602 00 Brno
26257700
CZ26257700
Ing. Patrikem Sýkorou , jednatelem
Raiffeisenbank , a.s., č.ú. 622663001/5500

ehhadsd

Článek JI.
Úvodní ustanovení

]. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje na dobu neurčitou nabyvateli výhradní licenci k předmětu
licence specifikovaném v ČI.III a dále v této smlouvě (dále jen licence). Poskytovatel se zavazuje
poskytovat technickou podporu dle podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Nabyvatel se zavazuje za plněni dle odst. l tohoto článku zaplatit sjednanou odměnu.
3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 28.10.2018, která

byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod ev.číslem HSOL-40/EKO - VZ - 2018
vybrána jako nejvýhodnější.

l



l

PŘEKRAČUjEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEG

Článek Ill.
Licence, předmět licence

l. Předmětem licence je webová aplikace, jejímž autorem je poskytovatel, s názvem .,Společný
informační portál" v rámci projektu Společné řízení specifických rizik v regionu Jeseník - Nysa
CZ.l l.1.23/0.0/0.0/16_023/0001055, spolufinancovaného z prostředků programu Jnterreg V.A.
Česká republika - Polsko (dále jen webová aplikace). Předmět licence splňuje technické
podmínky uvedené v příloze této smlouvy.

2. Licence je územně neomezená a je poskytnuta ke všem funkčním verzím předmětu licence, pro
všechny způsoby využití.

3. Nabyvatel má právo udělit třetím osobám podlicenci v plném nebo částečném rozsahu licence, a to
v neomezeném počtu.

4. Nabyvatel má právo zcela nebo částečně postoupit licenci kterékoliv třetí osobě a tato třetí osoba
neomezeně dále, k čemuž tímto poskytovatel uděluje souhlas.

5. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými právy vyplývajícími z duševního vlastnictví
k poskytnutí výše uvedené licence, včetně práv v tomto článku uvedených.

Článek IV.
Odměna a platební podmínky

l. Odměna je stanovena ve výši 158 800,00 Kč bez DPH (jednostopadesátosmtisíc osmset korun
českých) jako nejvýše přípustná, tj. 192 148,00 s DPH (slovy jednostodevadesátdva tisíce
jednostočtyřicetosm korun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Odměna bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura (daňový doklad)
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. Dále musí faktura obsahovat náležitosti
stanovené režimem spolufinancování projektu z programu zejtnéna název projektu (Společné
řízení specifických rizik v regionu Jeseník - Nysa), registrační číslo projektu
(CZ.l l.l.23/0.0/0.0/1 6.,023/0001055), evidenční číslo smlouvy a informaci o tom, že se jedná o
prcjjekt spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu
Interreg V-A Česká republika - Polsko.

3. Poskytovatel se zavazuje fakturu vystavit a doručit nabyvateli do deseti (ID) pracovních dnů od
předání webové aplikace v souladu s touto smlouvou.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury nabyvateli na kontaktní adresu. V případě pochybností se má za to, že dnem
doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

5. Odměna se považuje za zaplacenou okamžikem připsáni fakturované ceny na bankovní účet
poskytovatele v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku.

6. Nabyvatel nebude poskytovat jakékoliv zálohy na úhradu ceny.
7. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není nabyvatel v prodlení se zaplacením odměny. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

Článek V.
Doba a místo plnění, dodací podmínky

l. Poskytovatel se zavazuje vytvořit, instalovat a zprovoznit webovou aplikaci nejpozději
do 31. l. 2019.

2. Poskytovatel zašle k odsouhlasení grafický návrh webové aplikace do 14 dnů od účinnosti
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na konání alespoň dvou kontrolních dnů, na nichž bude představena
základni funkcionalita aplikace a grafická podoba. První kontrolní den se uskutečni 7 týdnů před
termínem dle odstavce l a prověří se základní funkcionality, druhý kontrolní den se uskutečni 4
týdny před termínem dle odstavce 1 a prověří se většina funkcionality.

2



l
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REG(ONALN EGO

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání licence podle odst. l ČIjI této smlouvy.
5. Technická a softwarová podpora .je sjednána na dobu 5 let ode dne zprovoznění webové aplikace

dle odst.l tohoto článku.

Článek VI.
Specifikace technické podpory

l. Poskytovatel se zavazuje provést opravy kritických chyb do 24 hodin v pracovni dny, opravu
ostatních chyb do 5 pracovních dnů od nahlášení na tel. 51 l l 10 43 l nebo e-mail

2. Dále se zavazuje provádět běžnou údržbu, týdenní zálohování - držení 4 poslední záloh a
telefonický uživatelský support aplikace v pracovní dny od 8 - 16 hodin.

3. Poskytovatel musí zq,jistit dostupnost aplikace na 99,9 % mimo plánované odstávky aplikace, které
musí být předem odsouhlaseny nabyvatelem.

4. K použití webové aplikace zajistí poskytovatel návod k použití.

Článek VII.
Záruční podmínky

l. Záruční doba na funkční vady funkČních vlastnosti webové aplikace Činí 24 měsíců od předání a
převzetí. Neexistence funkční vlastnosti, která není uvedena v dokumentaci, se za vadu
nepovažuje.

2. Poskytovatel neodpovídá za funkční vlastnosti, které vznikly vinou nabyvatele jeho neodborným
zásahem nebo neodbornou obsluhou nebo prováděním úprav.

Článek VIII.
Sankční ustanovení, smluvní pokuty

l. V případě nedodržení doby, v níž měl poskytovatel plnit, je tento povinen uhradit nabyvateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové odměny za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Nabyvatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo nabyvatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení poskytovatele s plněním dle této smlouvy o vice než 14 dnů,
b) neodstranění závad při poskytování sjednané technické podpory nebo odmítnuti jejich

odstranění.
2. Nabyvatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.
3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že HZS OLK bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

3



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOjU REGIONALNEGO

Článek X.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu nabyvatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, že ubytovatel, jako strana vůči níž se práva nabyvatele promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv nabyvatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (IQ) let.

4. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolorům a dalším kontrolním orgánům ( např. Auditní orgán,
Evropská komise, Platební a certifikační orgán, Evropský účetní dvůr, národní kontrolní orgány)
přistup k veškeré dokumentaci projektu související s finančním a technickým managementem,
k účetnictví, k počítačovým systémům a elektronickým dokumentům a k ověření výsledků
projektu kdykoliv, a to až do uplynutí 5 let od data poslední platby hlavnímu příjemci s tím, že
povinnost archivovat dokumenty týkající se projektu a poskytovat je kontrolním subjektům platí
až do 3 l. 12. 2027.

5. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

6. Poskytovatel je povinen upozornit nabyvatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud ubytovatel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny.

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi
o doručováni písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uloženi, poslední den
této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

Článek XI.
Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajistí HZS olk do 10 dnů od uzavření smlouvy.

Článek XII.
ZávěreČná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy. Tato smlouva se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.



l

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRAN1CE
2OT4—202O

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetnč jeiich prohlášeni, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantn í, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva(2) obdrží nabyvatel a jeden
(l) poskytovatel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsoll pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

7. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. l - podrobné technické podmínky webové aplikace.

Brno J. Olomouc 9, 11. M
Za naby

plk. In Kolářík
ře

., .,L. ·-..r= Cl :'. C Z Á=~~=-··-- - - "" "' '

5



m
,··· EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ"·.·" EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Příloha číslo 1 - Technické podmínkv
pro veřejnou zakázku malého rozsahu vedenou pod názvem

Společný informační portál
Předmětem veřejné zakázky je tvorba a instalace webové aplikace - ,,Společný informační
portál" v rámci projektu ,,Společné řízení specifických rizik v regionu Jeseník - Nysa
CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/0001055, spolufinancovaného z prostředků programu Interreg
V.A. Česká republika - Polsko (dále jen webová aplikace) v tomto provedení :

l. Webová aplikace s redakčním systémem pro snadné úpravy vlastností aplikace, vložených
dat a administraci aplikace, vytvoření webhostingu, registrace domény, provozování
webhostingu s instalovanou aplikací, technická a softwarová podpora pro webovou aplikaci
po dobu 5 let.

2. Webová aplikace bude plně optimalizována pro přístup z běžných pc a mobilních zařízení,
bude přístupná v českém a polském jazyce.

3. Webová aplikace bude odpovídat obecnému nařízeni GDPR a bude v souladu s pravidly o
přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací (CELEX 32016L2102) a v souladu
se zákonem č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy. Případně zákona ,,o
přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikaci a o změně zákona č. 365/2000 Sb.,
o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů" bude-li v účinnosti.

4. Součástí webové aplikace bude i informace dle pravidel povinné publicity programu
Interreg V-A Česká republika - Polsko: označení bude obsahovat logo Evropské unie (s
odkazem na EFRR ve znění ,,Evropský fond pro regionální rozvoj"), logo programu (s
dvojjazyčným heslem programu ,,Překračujeme hranice" a označením letopočtu trvání
programu "2014-2020"), dále název projektu ,,Společné řízení specifických rizik v regionu
Jeseník - Nysa l Wspólne zarzqdzanie konkrétnymi zagroZeniami w regionie Jeseník -
Nysa", registrační číslo projektu ,,CZ.11.1.23/0.0/0.0/16 023/0001055" a informaci o tom,
že webová aplikace byla spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální
rozvoj v rámci programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

5. Webová aplikace bude rozdělena na veřejnou a neveřejnou část.

6. Veřejná část webové aplikace bude přístupná všem na internetu, obsah veřejné části bude
spravovat administrátor, veřejná část bude rozdělena do níže uvedených sekcí,
administrátor bude mít možnost sekce rozšířit. U přidávání nebo editace textových
informací bude aplikace automaticky navrhovat překlad do druhého jazyka (PL l čeština)
například pomocí Google Translator. Sekce veřejné části:

- Informace o projektu - textové informace s možností přidání dokumentů
- Články - textové informace s možnosti přidání dokumentů
- Informace z národních systémů - zobrazení údajů z národních systémů

(meteovýstrahy, informace o počasí, informace o kvalitě ovzduší, dopravní informace,
stavy vodních hladin). Údaje se budou zobrazovat bud' formou appletu (pokud to bude
možné) nebo formou odkazu na daný národní systém

- Analýza rizik - textové informace s možnosti přidání dokumentů

7. Neveřejná část webové aplikace bude přístupná pro registrované uživatele, v rámci
neveřejné části bude možnost posílat notifikace mailem a to bud' individuálně jednotlivým

6



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

uživatelům a nebo automaticky při předem definovaných stavech; v neveřejné části se
budou zobrazovat kontakty v níže uvedených sekcích; v případě zobrazení telefonního čísla
u jednotlivých kontaktů přes mobilní zařízení, bude mít každý uživatel možnost volání na
dané telefonní číslo přes jeden ,,klik" na telefonní číslo. U přidáváni a editace textových
informací včetně textu v Checklistech bude automaticky navrhován překlad do druhého
jazyka (PL/čeština) například pomocí Google Translator. Sekce neveřejné části:

- Nástěnka - textové informace s možnosti přidání dokumentů, přidávat informace bude
moci každý registrovaný uživatel

- Společné plány řešení - textové informace s možností přidání dokumentů, společné
plány řešení vzniknou z provedené analýzy rizik

- Checklisty - vzniknou v závislosti na společných plánech řešeni, v rámci této sekce
dále vznikne seznam kontaktů a seznam akcí a seznam oblastí, kdy každá akce bude
spadat do předem definované oblasti, plnit tyto seznamy bude administrátor. Kontakty
budou obsahovat atributy jicnkce, organizace, titul, jméno, příimení, telefon, mobil,
email, fm a příslušnost k ČR nebo PL. Checklist bude soubor návazných tabulek (akcí),
jejímž účelem bude vyřešení jednotlivých typů událostí (přívalová povodeň, extrémní
vítr, závažná nehoda v silniční dopravě, požár v přírodě, sněhová kalamita, narušení
dodávek elektrické energie velkého rozsahu). Každá tabulka bude obsahovat jednu akci
s jedním kontaktem, názvem akce, popisem činnosti, odpovědností za akci, s informací
zda je daná akce řešena, vyřešena a s možností přidání poznámky (obr č.l). Akce,
činnost a odpovědnost bude dvoujazyčná (ČR a PL). Checklisty budou mít
předpřipravené schéma dle jednotlivých typů událostí (přívalová povodeň, extrémní
vítr, závažná nehoda v silniční dopravě, požár v přírodě, sněhová kalamita, narušeni
dodávek elektrické energie velkého rozsahu). Při vytvoření nového checklistu k dané
události nabídne webová aplikace bud' již předen nadefinované schéma akcí v určitém
pořadí anebo bude mít možnost administrátor checklistu jednotlivé akce sestavit.
Tabulky se budou zobrazovat postupně v rámci předem definovaného pořadí.
Administrátor bude moci i k předem definovaným checklistům přidávat nové akce. Pro
každý typ události budou existovat dva různé checklisty - jeden pro českou stranu a
jeden pro polskou stranu. Pokud událost vznikne na české straně, tak se založí český
checklist a polská strana do něj bude moci pouze nahlížet bez možnosti editace. Pokud
událost vznikne na polské straně, tak se založí polský checklist a česká strana do něj
bude moci pouze nahlížet bez možnosti editace. Pokud bude událost jak na české tak i
na polské straně, tak vzniknou dva, jeden český ajeden polský. Pokud nebude daná akce
splněna, mohou se plnit akce další v pořadí, ale uživatel bude vidět, že dané akce před
touto nejsou splněny. Po úplném splnění checklistu bude moci uložit všechny tabulky
dohromady v rámci daného checklistu v PDF. Přístup na prohlížení checklistu budou
mít registrovaní uživatelé. Administrátor checklistu bude moci přidat jednotlivým
uživatelům právo na editaci checklistu. Administrátor bude moci také sestavovat
checklisty k jiným typům událostí než výše zmíněné.

7



m"
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

F ·

Činnost l , . ,Organizace Akce l wydarzenia Odpovědnost Charakter Organizace Fuknce Zahajeno Splně no PoznámkaaktYwnošC
Koordinace a

.. , zaslánIvýstražných informacir|zen| l PL HZS , KOPIŠ informace PSP velitel A/N A/N
. /PL prekladpreklad

Koordinace a ,
.. , |nformován| starostů l pl Tajemníkrlzen|/ PL HZSJE . ORP Informace ORP A/N A/N

. preklad komisepreklad
Koo rdi nace a

Zastaveni stavidla l PLrizeni l PL HZS OLK ... .,, ... ... A/N A/N
překlad překlad

A/N A/N

A/N A/N

··· -.. ... ... ... ... A/N A/N

Příklad Checklistu na typ události přívalová povodeň (obr č. l)

Schéma webové aplikace (obr. č. 2)
veřejná část - základní pohled

Články

Informace
o projektu

Analýza rizik

Nevřejná část - po přihlášeni Checklist

Nástěnka
Společné
plány řešení

Ch.,k,,,, d>
Seznam akcí
Kontakty
Seznam
uživatelů

Tabulka Č. 1

Tabulka Č. 2

Tabulka Č. 3

n

n
,'"L

Tabulka Č. 4
,R

Vše splněno, možnost stáhnutí v PDF

8


